

Årsredovisning

för

AlmTek AB

559021-6494

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Petersson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för AlmTek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparationer av maskiner, samt legotillverkning till mekaniska verkstäder. Man tillverkar även betongkonstruktioner till byggnadsindustrin sedan 2018.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 15 procent, då nerdragningar har gjorts i produktionen. Det egna kapitalet är förbrukat per balansdagen. Som framgår av balansräkningen, så understiger aktiekapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt ABL kap 25.

Fortsatt drift

För att säkerställa bolagets likviditet har ägarna fortsatt att tillhandahålla likviditet genom lån. Styrelsen gör bedömningen att bolaget kan infria sina åtaganden på kort och lång sikt då ägarna har för avsikt att stötta AlmTek AB med likviditet tills dess att AlmTek AB genererar positiva kassaflöden. Det finns dock en risk att framtida prognoser inte infrias, vilket om avvikelser är negativ skulle leda till sämre resultat och kassaflöde än vad styrelsen bedömt. Detta gör att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om fortsatt drift. Då styrelsen ser positivt på framtiden har beslut tagits om att fortsätta verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 680	6 758	16 814	7 796	7 911
Resultat efter finansiella poster	546	-806	-1 805	-157	-16
Balansomslutning	2 336	1 688	3 120	3 592	3 246
Soliditet (%)	-84,2	-148,8	-54,7	2,7	2,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	85 000	365 820	-2 156 952	-806 330	-2 512 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-806 330	806 330	0
Årets resultat				545 923	545 923
Belopp vid årets utgång	85 000	365 820	-2 963 282	545 923	-1 966 539

Lämnade aktieägartillskott 1 148 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	365 820
ansamlad förlust	-2 963 282
Överkursfond	0
årets vinst	545 923
	-2 051 539
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 051 539
	-2 051 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 679 594	6 757 727
Övriga rörelseintäkter		397 742	31 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 077 336	6 789 144
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 044 984	-2 597 628
Övriga externa kostnader		-479 788	-4 780 954
Personalkostnader	2	0	-10 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-141 979
Övriga rörelsekostnader		0	-59 973
Summa rörelsekostnader		-5 524 772	-7 590 836
Rörelseresultat		552 564	-801 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 731	-4 730
Summa finansiella poster		-6 642	-4 638
Resultat efter finansiella poster		545 922	-806 330
Resultat före skatt		545 922	-806 330
Årets resultat		545 923	-806 330

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

432 570

Summa materiella anläggningstillgångar

0

432 570

Summa anläggningstillgångar

0

432 570

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

1 052 451

Summa varulager

0

1 052 451

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 712

33 750

Övriga fordringar

944

159 372

Summa kortfristiga fordringar

245 656

193 122

Kassa och bank

Kassa och bank

2 089 875

9 778

Summa kassa och bank

2 089 875

9 778

Summa omsättningstillgångar

2 335 531

1 255 351

SUMMA TILLGÅNGAR

2 335 531

1 687 921

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

85 000

85 000

Summa bundet eget kapital

85 000

85 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

365 820

365 820

Balanserat resultat

-2 963 282

-2 156 952

Årets resultat

545 923

-806 330

Summa fritt eget kapital

-2 051 539

-2 597 462

Summa eget kapital

-1 966 539

-2 512 462

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

222 087

Övriga skulder

4 302 070

3 978 296

Summa kortfristiga skulder

4 302 070

4 200 383

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 335 531

1 687 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Inga anställda under året	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 025 724	1 635 724
Försäljningar/utrangeringar	-1 025 724	-610 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 025 724
Ingående avskrivningar	-593 154	-937 266
Försäljningar/utrangeringar	593 154	486 091
Årets avskrivningar		-141 979
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-593 154
Utgående redovisat värde	0	432 570

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Höllviken 2025-06-30

Mattias Petersson
Mattias Petersson
Ordförande

Erik Malm
Erik Malm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
